
Contacto

Teléfono 957188002
Fax 957188302
Correo Electrónico secretaria@valenzuela.es

Dirección Postal

Plaza España Nº 2
(14670) Valenzuela España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1170/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-02-2025 a
las 11:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía de Ayuntamiento de Valenzuela
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.valenzuela.es/sede/perfil_del_contratante
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=guZVf%2BCQbJQuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Cante: Sonia Miranda (Guitarra Antonio Luis López); Antonio Campos (José Fermín
Fernández); Antonio Nieto (Rafael Trenas). Baile: Cuadro Manuel Jiménez.

CONTRATO MENOR PARA FERIA Y FIESTAS DE SAN ROQUE 2024 Cante: Sonia Miranda (Guitarra AntonioDescripción 
Luis López); Antonio Campos (José Fermín Fernández); Antonio Nieto (Rafael Trenas). Baile: Cuadro Manuel Jiménez.14
AGOSTO
Valor estimado del contrato 6.611,57 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.611,57 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.
92312000 - Servicios artísticos.
92312100 - Servicios artísticos de productores de teatro, grupos de cantantes, bandas y orquestas.

Plazo de Ejecución
Del 14/08/2024 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

https://www.valenzuela.es/sede/perfil_del_contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=guZVf%2BCQbJQuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 8.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 10.890 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 3

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

JIMENEZ MONTES ALEJANDRO -ESPECTACULOS ALEJANDRO.
NIF 31875973C
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Contacto

Correo Electrónico asocrecreativaculturalelpotro@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.320 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.000 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 30/07/2024 a las 10:07

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/07/2024 a las 10:07

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=i6oscpmb3n9zZWqKjzkiah4WXH3AI/EaRmhncKmd6C02kq2iFqojBailm%2BceuwiUpdsdp%2BPXYz/lPQeGhcfctOERBHTXW1rlbaEYmdWxWXR7QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ohrcrh23penyoM4 us5k4vw%3D%3D

ID 0000015437059 |  2025-000209198 | Wed, 26 Feb 2025 11:04:38:923 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
48839464225223290082295519740088243446 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ohrcrh23penyoM4us5k4vw%3D%3D

